ההליכים ופסק הדין בבית המשפט לענייני משפחה

ביום ]הושמט – י' ו'[ הגישה משפחת האם בקשה לבית המשפט לענייני משפחה למנותה כאפוטרופסית זמנית5.

לקטינות )א"פ ]הושמט – י' ו'[(. במסגרת הליך זה, קיבל בית המשפט לענייני משפחה ביום ]הושמט – י' ו'[ את

בקשת העובדת הסוציאלית לפי סעיף 12 לחוק הנוער )טיפול והשגחה(, התש"ך-1960 )להלן גם: עו"ס לחוק

הנוער(, להורות על המשך שהיית הקטינות בבית משפחת האם למשך 30 ימים נוספים, על יסוד המלצת ועדת

תכנון וטיפול שדנה בעניינן )ועדה שפועלת מכוח הוראות חוק אומנה לילדים, תשע"ו-2016; להלן: חוק האומנה

או החוק(. ]הושמט – י' ו'[.

בעקבות תסקיר מיום ]הושמט – י' ו'[ בסוגיית האפוטרופסות על הקטינות, שהוגש מטעם גורמי הרווחה, ניתן6.

ביום ]הושמט – י' ו'[ צו שלפיו אחות האב ואחות האם )המבקשת 1 והמשיבה 1( ימונו כאפוטרופסיות במשותף

לעניינים אישיים ורפואיים של הקטינות, וכי אחות האב )המבקשת 1(, ואחות נוספת של האם – המשיבה 4

ולא נפגשו עמה. ביום ]הושמט – י' ו'[, הורה בית המשפט כי הצו הארעי בעניין האפוטרופסות הזמנית יוסיף

לעמוד בתוקפו עד להחלטה אחרת.

ביום 14.2.2024 הודיעה המשיבה 3, ב"כ היועצת המשפטית לממשלה )להלן: ב"כ היועצת(, על הצטרפותה9.

להליך מכוח סעיף 8 לחוק הסעד )סדרי דין בענייני קטינים, חולי נפש ונעדרים(, התשט"ו-1955, לאחר שמצאה

כי הדבר נדרש לשם טובת הקטינות. במסגרת ההודעה, ביקשה ב"כ היועצת כי תאומץ המלצת גורמי המקצוע

על השמת הקטינות אצל משפחת האב, והודגש הצורך בהכרעה מהירה, לטובת הקטינות.

בימים 28.2.2024 ו-7.3.2024 נערכו דיונים בשני ההליכים במאוחד – בקשות האפוטרופסות מזה ומזה, שנסובו10.